
      

 

 

 

UCHWAŁA NR XLV/577/2022 

RADY GMINY SZCECINEK 

z dnia 10 lutego 2022 r.  

 

w sprawie przekazania Miastu Szczecinek zadań ponadgminnych z zakresu kultury 

powierzonych przez Powiat Szczecinecki  

 

 

Na podstawie art.74 oraz art.18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miastu Szczecinek do wykonywania zadania 

publiczne z zakresu kultury – organizowania i prowadzenia w sekcjach i kołach 

zainteresowań zajęć artystycznych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Szczecinek. 

 

 § 2. Przekazanie zadań nastąpi na podstawie porozumienia z Burmistrzem Miasta 

Szczecinek, do którego zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Szczecinek do ustalania i podpisywania aneksów  

do porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

  

Gmina Szczecinek nie prowadzi w swoich obiektach zajęć pozaszkolnych oraz ze względu 

na uwarunkowanie terytorialne nie ma możliwości ich organizacji. Sąsiadujące  

z Gminą Szczecinek Miasto Szczecinek ma możliwość organizacji ww. zajęć za pomocą 

powołanej przez siebie Samorządowej Agencji Promocji i Kultury, w zakresie określonym  

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Szczecinek a Powiatem Szczecineckim. Jednocześnie 

należy nadmienić, że w zajęciach organizowanych przez SAPiK uczestniczy 30 dzieci  

z terenu Gminy Szczecinek.  

 

Opracowała Kamila Wróbel  

 


		2022-03-18T07:12:23+0100




